

โครงการปรับปรุงอาคารเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยโบสถ์ บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 105 เมตรหนา 0.15 เมตรและปูซัง 15.0 ตารางเมตร หรือมีผิว

จรรวมกันไม่น้อยกว่า 435.0 ตารางเมตร พร้อมให้ทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและชุดตอ ขนาดบนา	435.00	ตารางเมตร	-	-	1.72	748.20	748.20	
2	คอนกรีตถาดตั้งค้ำประต้อมือๆ 28 วัน รูปดูบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	435.00	ตารางเมตร	371.01	161,389.35	35.00	15,225.00	176,614.35	
3	ทรายปรับพื้น	21.00	ลูกบาศก์เมตร	564.36	11,851.56	-	-	11,851.56	
4	ลูกรังให้ล้ทาง	5.20	ลูกบาศก์เมตร	260.00	1,352.00	64.00	332.80	1,684.80	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทางไม่น้อยกว่า 95% (พื้นทางเดิม)	84.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	4,584.72	4,584.72	
รวมเป็นเงิน					174,592.91		20,890.72	195,483.63	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมกฤษ ศิวกลาง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
 (นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผังอาคารเดิมเป็นผังอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กขอยศรีโบลต์ บ้านหนองโบลต์ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 105 เมตร หน้า 0.15 เมตรและพื้นที่ข้าง 15.0 ตารางเมตร หรือผังอาคารรวมกันไม่น้อยกว่า 435.0 ตารางเมตร พร้อมแปลที่ทางสุกเรียงสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ.	195,483.63	1.3624	266,326.90	
2	ป้ายโครงการ			-	
เงินไปขการใช้ตาราง Factor F					
เดือน ไปล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
		รวมค่าก่อสร้าง		266,326.90	
		(สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)		ราคาประมาณ	
				266,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาต่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมกฤษ ศิวกลาง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
 (นรินทร์ ชูพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล